*Q. D. B. V.*  
DE  
**FORMULA**  
Veteris Ecclesiæ excitatoria,  
*ad devotionem,*  
**SURSUM CORDA,**  
DISSERTATIO THEOLOGICA,  
*Quam*  
PRÆSIDE  
DOMINO  
**D. ADAMO RECHENBERGIO,**  
S. Theol. Prof. Primat.  
*PATRONO & PRÆCEPTORE suo omni pietatis  
affectu colendo,*  
*In*  
**ACADEMIA LIPSIENSIS,**  
D. XXVIII. O. A. MDCCIV.  
*Publicæ Thesauri disquisitioni, a. XCIII. 9.*  
*In*  
**AUDITORIO THEOLOGICO**  
submittit  
**M. ADAMUS FRIDERICUS ZURNERUS,**  
Marienavia-Variscus.

*LIPSIAE,*  
Excudebat CHRISTOPH. FLEISCHERUS.

llo  
oll. diss. A  
3, 9

*H. J. S. Södler*

W. S. C. 9  
ALIUM ALIUM  
DIESES 1079 EINÖDEN 1179  
AD 1000 VILLAGE  
AD 1000 VILLAGE

ALIUM ALIUM  
DIESES 1079 EINÖDEN 1179  
AD 1000 VILLAGE

W. S. C. 9

*ILLUSTRI ATQUE EXCELLENTISSIMO  
VIRO,  
DOMINO  
JO. CHRISTOPHORO  
ARTOPOEO,  
S. R. MAJEST. BORUSS.  
NEC NON  
SERENISSL. AC REVERENDISSL.  
DUCIS SAXO-NUMBURG.  
CONSILIARIO INTIMO,  
Hujusque  
CANCELLARIO;  
ET CONSISTORII ECCL<sup>E</sup>SIASTICI  
PRAESIDI,  
UT ET  
ECCL<sup>E</sup>SIÆ COLLEGIATÆ  
DECANO  
SUMME REVERENDO &c.*

CHARITATIS INSTITUTI LIBRARY  
MÆCENATI  
ET  
STUDIORUM MÆORUM  
**PATRONO AC DOMINO MEO**  
GRATIOSO,  
*HOC QUALE CUNQUE INDUSTRIÆ  
THEOLOGICÆ  
PUBLICUM SPECIMEN,  
CUM SUMMA ANIMI OBSERVANTIA,  
DEVOTI CULTUS GRATIA,*

D. D. C.

M. ADAMUS FRID. ZÜRNER.

ILLUSTRI ATQUE EXCELLENTISSIMO  
VIRO,  
DOMINO  
JOHANNI CHRISTOPHORO  
ARTOPOEO,  
*S. R. MAJEST. BORUSS. ET SERENISS.  
DUC. SAX. NUMBURG.*  
CONSILIARIO INTIMO,  
*ET HUJUS*  
CANCELLARIO,

*SALUTEM ET FELICITATEM  
PERPETUAM!*

XCELENTIAM TUAM  
in frontispicio hujus dissertationis alloqui atque ardua  
Tua, quibus subinde distineris, negotia interpellare ausus  
non essem; nisi de Tua, *PATRONE MAGNE*, huma-  
nitate ac benevolentia erga literatos mihi ab-  
unde constaret. Itaque cum Vir-Juvenis exi-  
mius M. Zürnerus, favorem Tuum ac patroci-  
nium, me interprete ac velut proxeneta se faci-  
lius exorare posse, persuasum haberet; ego Tuо  
in me favore nixus, spem ejus hac in parte fru-  
strari nolui. Præsertim cum sic comparatum  
)( 2 sit;

fit; ut licet quis bonus doctusque sit, nisi tamen ei fautores commendatoresque accedant, ipsum ignotum latere oporteat, nec facile emergere possit. Meretur autem Zürneri virtus Patronis innotescere. Nam etsi tenuiter atque succincte in Academiis quatuor vitam tenere, necessum habuerit; Philosophiae tamen & Theologiae studio sedulo instituit, industriae & doctrinæ morum probitatem jungens; ut virtutem inveniret, quæ præcipue Christiana pietas est. Hunc ergo copium quum sibi studiorum proposuisset, in Theologia eos fecit progressus, ut s. ministerii non indignus videatur candidatus. Testimonii forte loco etiam, quam *ILLUSTRIS NOMINI TUO*, debiti cultus gratia inscrispit, hæc dissertatione esse poterit. Quapropter, si preces meæ apud *T. EXCELENTIAM*, ut confido, aliquid valent, ea, qua decet, observantia rogo, efficias, ut spes gratiæ Tuæ ipsum ne habeat frustra. Bonis quod bene fit, hac in parte hanc perire intelliges. Vale feliciter, *ILLUSTRIS PATRONE*, & favere perge,